РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ
РЕСПУБЛИКА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 3 ст. ЗЕЛЕНЧУКСКОЙ»

 ПРИКАЗ

18.04.11 г.	                                                                                         № 67а

«Об утверждении основной образовательной программы   начального  общего  образования  муниципального общеобразовательного
учреждения  «Средняя общеобразовательная  школа № 3 ст.Зеленчукской»

В целях обеспечения эффективного введения обучения в соответствии с  ФГОС нового поколения  на основании  приказа   Министерства образования и науки  Российской Федерации от 6 октября 2009 года №373 «Об утверждении и введении в действие Федерального государственного образовательного стандарта начального общего образования»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1.На основании  протокола №8 педагогического совета от 28.03.2011г. утвердить основную образовательную программу   начального  общего  образования  муниципального общеобразовательного  учреждения  «Средняя общеобразовательная  школа № 3 ст.Зеленчукской»

2. Поручить Совету по введению новых  ФГОС общего образования осуществление введения программы.

3.  Контроль за исполнением  приказа поручить завучу  Кочетковой Т.Д.

Директор школы                                                     В.И. Петрушкова